Plautus Asinaria:

nón placet. metuo ín commune néquam fraudem fraúsu' sit.

FAXS, pro faces. Varro Gerontodidascalο: *coetus* confluit mu-
20 lierum tota Roma * * * quae noctu fieri initio solita etiamnunc
spinea faxs indicat. — *idem* Sexagesi:

3 Pomponius Verre aegroto || 7 Pomp. Satura || 9 Varro Cras credam,
hodie nihil || 12 III, 23, 91 || 14 VIII, 94 || 17 II, 2, 20 || 19 Varro Geronto-
didascalο || 21 Varro Sexagesi (Ennius Alexandro).

3 Frustatim, frustilatim *gl.* — Firustatim *L₁*, *Bamb.*; Frustrotim (*post o cras. tim*) *H₁*. — frustulatim *Bamb.*; frustillatim *docti*. — frustra *L₁*, *Bamb.* — 5 valeant *M*; valent *v.* — *f.* qui validis. — luctant *Bothius*; luctantur *v.* (qui vi luctantur *Ribbeckius*). — 6 eis ted *Bothius* (tete *Ribbeckius*); et (ei *H₁*) te *C*. — frustratim *L*, *H₁*. — 7 Lucilii *nomen Iunius*; Ennius *Planckius addidere. sed rectius, nisi fallor, Ribbeckius per id, quod codd. hab.*, saturarum *Pomp. alteram fabulam significari statuit, cuius bis meminit Priscianus.* — et potuit post prandium facile intercidere idem. — 8 minutum *L₁, H₂, G*. — 9 Fastidiliger *H₁*; ita et bis in sequentibus. — Varro; cf. 139 mutatiliter. — 10. 11 metrum agnovit Meinekius. — ennius pro animus *L*. — mutabiliter male *cdd. h. l.* — havet habere *Bongars.*; cf. comm. ad 139; habere *hic cdd.*; sed *v. infra*. — et secl. *M*; add. *cdd. l. utroque*. — ad priorem *v. male adiunxit Meinekius*. — post fastidiliter add. *C* habet habere fastidiliter. — 13 qui minus concinne *cdd. Cie.*; siquis ed. a. 1476. — pro vinum venenum *cdd. Cic. plerique*. — 14 *n. N.* — 16 *n. N.* — id est — venerit ut *glosema ad Pl. versum pertinens secl. M cum Goetcio*. — ne; non *L, H, Bamb.*; om. ed. *Bas. cum plerisque priorum*; nisi ap. *Ald.* — 19 Faxs *L, G, Bamb.*; non *H, Montepess.*, *gl.* — faces *Quicheratus*; cf. 114 *l. fros*; face *v.* — coet. add. *M*. — mulierem *G₁*! — 20. 21 tota *R*; cum neque confundi verbum cum genitivo iunctum possit tolerari, nec sequentia, quibus nuptiarum veterum Romanarum ritus perscribuntur, ullo modo coeant cum prioribus, quae ad *Isidis* sacra vel ad alia spectant solennia,

'adest fax involuta incéndio.'

idem de vita populi Romani lib. II: cum a nova nupta ignis
in face adferretur e foco eius sumtus, [cum] fax ex spinu alba
esset et eam puer ingenuus anteferret. 25

FLAVISAS [eas] dici Varro a estimat, quos Graeci thensauros
vocant, in epistula quam ad Servium Sulpicium dedit: Quintum
Valerium Soranum solitum dicere, quos thensauros graeco no-
mine appellaremus, priscos Latinos flavissas dixisse, || quod in 11
eos non rude aes argentumque, set flata signataque pecunia con-
deretur.

FORMIDVLOSVM, et quod ipsum formidet et quod sit formi-
dabile. Sallustius in Catilina: non armatus hostis formidulosus. 5

FRVNISCI, pro frui. Lucilius lib. XVIII:

aeque fruniscor ego ac tu.

23 Varro de vita pop. Rom. II || 26 Varro epistula ad Servium Sulpicium (verba ipsa Gellii) || 5 7, 5 || 6 Luc. l. XVIII.

apparet hic quaedam hausta, illa autem quae secuntur ad alium pertinere
locum Varronis atque priora. — initio Riccobonus; initia cdd. — spinea Scal.;
cf. l. infra pos.; Fest. 245 s. v. patrimi; pinea v. — faxs L, H₂, G, fax H₁. —
Varro; cf. 328 involutum. — Sexagiesi L₁. — 22 ex Ennii Alexandro
petita haec. conf. ed. pg. 92 sq. — involuta Varro l. utroque; obvoluta melius
Cic. de div. I, 31, 67. — 23 Varro; cf. comment. in 182 titionem. — 24
face v.; facie cdd. — e foco Scal.; foco H₁; fuco rell. — sumptus C pr. L₁. —
post sumtus illud cum repetitum legitur v.; quod om. L, H₁. — ex spinu Scal.;
(e spina Turneb.); ex pinu C (ex finu L₁; ex spin H₁). — abbae L₁; id. 2 ab-
lata. — 25 et — anteferret M; ut — afferret (adf. L₁) C; cf. Fest. 245. — 26
cf. Gell. II, 10. — Flavisas, thensaurus gl. — flavisas semel cdd. Gell.; alias
omissa l. — eas del. Quicheratus. — estimat L, Bamb. — Greci L, H. — thesauros
cdd. pr. L₁. — 27 epistola H₁, Bamb.; aepistula, m. 2 aepistola L. — ad Servium
Me; cf. Gell. init. l. l.; ad servos marcum Bamb.; adversus (advernuis L₁)
marcum C. — 28 Soranum Gell.; coram nunc C, Bamb.; quoram nunc
Montepess. — diceret cdd. pr. H₂. — thesauros cdd. pr. L₁. — greco L, H;
quod scripturae genus notare iam supersedebo. — 1 latinos H₁, Bamb.;
plane ut Gell. l. m. 3; latine rell.; v. — flavisas cdd. pr. L₁. — 2 rue Bamb. — pro
aes a is L₁. — set; esset (praec. e) L, H₁, Bamb.; sed H₂, G. — signa
atque (atquae H) L, H₁ (prius signut atquae); signu atque Bamb. — 4 cf.
Gell. IX, 12. — Formidolosum, formidabile gl. — Formidolosum H₁. —
deinde H: eo (et m. 2) quod ipsum eo (id lineolis add. supra et infra del.)
formidet (hoc lineola notatum infra, sed eadem erasa) et (add. m. 2) q. s. f.
(eo quod ipsum et formidet quod sit H₀₁); at L, G, Bamb.: et (eo L) quod
ipsum et quod sit formidabile (formida rell. om. Bamb.). — f. addendum
aliis. — ap. Gell. est: ut formidulosus dici potest et qui formidat et qui for-
midatur. — 5 Catillina L, G; Catilinario, m. 2-Catilina, Hs; Sall. in Catilina
Gell. — ostis L, G. — formidulosus H₁. — 6 cf. Gell. XVII, 2, 5 sqq. —
rui H₁. — 7 aequa H₁; id. 2 aequae. — rego G; eso L. — vix placet
reponi aeque fruniscor res ac tu.